

Tom Sylvester Holding ApS

Profilvej 20
6000 Kolding
CVR-nr. 33248776

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.01.2019

Dirigent

Navn: Tom Sylvester

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tom Sylvester Holding ApS

Profilvej 20

6000 Kolding

CVR-nr.: 33248776

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Tom Sylvester, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 1.050 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.250)	(3.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.008.764	630.461
Andre finansielle indtægter	1	59.489	57.986
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.177)</u>	<u>(1.213)</u>
Resultat før skat		1.061.826	684.109
Skat af årets resultat	2	<u>(11.725)</u>	<u>(11.869)</u>
Årets resultat		<u>1.050.101</u>	<u>672.240</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		808.764	630.461
Overført resultat		<u>133.337</u>	<u>(64.021)</u>
		<u>1.050.101</u>	<u>672.240</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.189.202	3.280.438
Finansielle anlægsaktiver	3	4.189.202	3.280.438
Anlægsaktiver		4.189.202	3.280.438
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.614.196	1.580.633
Tilgodehavender		1.614.196	1.580.633
Likvide beholdninger		1.562	0
Omsætningsaktiver		1.615.758	1.580.633
Aktiver		5.804.960	4.861.071

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.639.202	1.830.438
Overført overskud eller underskud		2.905.848	2.772.511
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>5.778.050</u>	<u>4.833.749</u>
Bankgæld		0	795
Skyldig selskabsskat		21.910	21.527
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.910</u>	<u>27.322</u>
Gældsforpligtelser		<u>26.910</u>	<u>27.322</u>
Passiver		<u>5.804.960</u>	<u>4.861.071</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.830.438	2.772.511	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	808.764	133.337	108.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.639.202	2.905.848	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.833.749
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				1.050.101
Egenkapital ultimo				5.778.050

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	59.489	57.986
	59.489	57.986

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.747	11.880
Regulering vedrørende tidligere år	(22)	(11)
	11.725	11.869

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.550.000
Kostpris ultimo	1.550.000
Opskrivninger primo	1.730.438
Andel af årets resultat	1.008.764
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	2.639.202
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.189.202

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Sylvester A/S	Kolding	A/S	50,0
Sylvester Export A/S	Kolding	A/S	50,0
Sylvester Invest ApS	Kolding	ApS	50,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds bankengagement har selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring på op til 750 t.kr. Selskabets tilgodehavender hos den associerede virksomhed udgør 928 t.kr. pr. statusdagen.
